
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

13 ноября 2019 г. г.Ставрополь №358

О присвоении государственному бюджетному профессиональному образова­
тельному учреждению «Железноводский художественно-строительный тех­
никум», г.Железноводск, пос.Иноземцево, имени казачьего генерала В.П.Бон- 
дарева

В соответствии с Законом Ставропольского края «О Губернаторе Став­
ропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить имя казачьего генерала В.П.Бондарева государственному 
бюджетному профессиональному образовательному учреждению «Железно­
водский художественно-строительный техникум», г.Железноводск, пос.Ино­
земцево, и именовать его в дальнейшем -  государственное бюджетное профес­
сиональное образовательное учреждение «Железноводский художественно­
строительный техникум имени казачьего генерала В.П.Бондарева».

2. Министерству образования Ставропольского края совместно с мини­
стерством имущественных отношений Ставропольского края и государствен­
ным бюджетным профессиональным образовательным учреждением «Желез­
новодский художественно-строительный техникум» обеспечить в месячный 
срок внесение в установленном порядке изменений в учредительные доку­
менты.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров


